
                      

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

СЕССИЯ от 16 марта 2015 года № 10 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  16 марта 2015                                                                                     № 25 

 

х.Незаймановский 

 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки  

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  

  

 

 

В соответствии со статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района, в целях обеспечения градостроительной деятельности на 

территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, 

учитывая протокол публичных слушаний от 26 февраля 2015, Совет 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л: 

1. Внести в  «Правила землепользования и застройки 

Незаймановского сельского поселения  Тимашевского района», утвержденные 

решением Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района 

14 мая 2014 года № 177 в  карту градостроительного зонирования 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (прилагается). 

 2. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Е.В.Жукову опубликовать настоящее решение 

в газете «Наши Вести» и на сайте администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района в сети Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения 

Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей 


